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- 崇拜事奉人員 – 

主    禮：林恒一弟兄               宣    道：歐陽克麟宣教師 

領    詩：鍾卓爾弟兄                司    琴：劉依妮姊妹                 

當值執事：英大綱執事                當值教牧：歐陽克麟宣教師 

音    響：梁耀宗弟兄  黃德慧姊妹    插    花：文雅香姊妹 

樓座司事：梁楚文弟兄  文玉芬姊妹  曾志堅弟兄  杜愛群姊妹 

聖殿司事：馮豐年弟兄  李  皞弟兄  徐凱年姊妹  徐婉琴姊妹 

關佑康弟兄  楊炳籌弟兄  張玉香姊妹  關欣兒姊妹 

招 待 員：陳美娟姊妹  張威建弟兄  黃國俊弟兄  李如栢弟兄 

聖餐襄禮：英大綱執事  黃永長執事  劉信翔執事 

葉惠雯執事  陳善慶執事  王敏卓執事 

 

請將響鬧裝置關閉 安靜禱告 預備心靈 

殿  樂：  眾坐 

詩歌頌唱：  眾坐 

著    往： 主禮人及詩班進堂 眾立 

宣  召： 詩篇 80篇 19節 眾立 

  耶和華─萬軍之上帝啊，求你使我們回轉， 

  使你的臉發光，我們就會得救！   

 崇    敬： 詩班唱普頌 791 首(主門同進)    眾立 

 主門同進，心存感恩；主庭院同進，頌揚祂！ 

 呈獻感恩，榮名頌讚到永遠。   

 祈    禱： 主禮人領禱後，同唸主禱文      眾坐 

歌    頌： 普頌 56 首(頌讚耶穌基督) 眾立 

啟    應： 詩篇 82篇 眾坐 

啟：上帝站立在神聖的會中，在諸神中施行審判。 

你們審判不秉公義，抬舉惡人的臉面，要到幾時呢？ 

應：當為貧寒的人和孤兒伸冤，為困苦和窮乏的人施行公義。 
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啟︰當保護貧寒和貧窮的人，救他們脫離惡人的手。 

應：他們愚昧，他們無知， 

在黑暗中走來走去；地的根基都搖動了。 

啟：我曾說：「你們是諸神，都是至高者的兒子。 

然而，你們要死去，與世人一樣， 

要仆倒，像任何一位王子一般。」 

同誦：上帝啊，求你起來審判全地，因為你必得萬國為業。 

詩班獻唱： 我的心，你要稱頌耶和華（第 10 頁） 眾坐 

讀  經： 希伯來書11章 29節至 12章 2節 眾坐 

宣  道： 更美好的事 眾坐 

頌  讚： 同唱（榮耀頌） 眾立 

  但願榮耀歸與父，子，聖靈，父，子，聖靈， 

   起初這樣，現在這樣，以後也這樣，永無窮盡。阿們阿們。 

奉    獻： 普頌 680首（謝主扶持） 眾坐 

 第一次奉獻：主日捐    第二次奉獻：神學教育捐 

獻 禮 頌： 普頌 839首（獻禮文） 眾立 

 萬物都是從主而來，我們把從主而來的獻給主。阿們。 

聖 餐 禮： 普頌 436首（謝主赦罪之恩） 眾坐 

堂務報告：  眾坐 

代    禱：  眾坐 

差遣祝福：  眾立 

阿 們 頌：  普頌 890首 (阿們)  眾立 

   阿們，阿們，阿們，阿們。 

飭    歸：   普頌 683 首(求賜智勇) 眾立 

   (會眾請坐默禱  琴音起奏散會) 
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聖餐禮文 

使徒信經 
我信上帝，全能的父，創造天地的主；我信耶穌基督，上帝的獨生

子；因聖靈感孕，由童貞女馬利亞所生；在本丟彼拉多手下受難，

被釘於十字架，受死，埋葬；降在陰間；第三天從死人中復活；升

天，坐在全能父上帝的右邊；將來必從那裏降臨，審判活人死人。

我信聖靈；我信聖而公之教會；我信聖徒相通；我信罪得赦免；我

信身體復活；我信永生。阿們！ 

唱詩 普頌 436 首(謝主赦罪之恩)，見第 5頁 

獻心  

 啟：我們在上帝鑒臨之下，舉行聖餐典禮， 

       我要向上帝發聲呼求，我向上帝發聲，他必留心聽我。 

 應：上帝啊，你是我的上帝，我要切切的尋求你， 

  在乾旱疲乏無水之地，我渴想你，我的心切慕你。 

 啟：我的心默默無聲，專等候上帝；我的救恩是從他而來。 

 應：上帝啊，我們在你殿中，想念你的慈愛。 

邀請 

認罪  (請誠心認罪片刻，然後同誦認罪文) 

無所不能的上帝，我主耶穌基督的父，創造萬物，審判萬人的主：

我們素來所想的、所說的、所做的、都有過錯，得罪主，干犯主的

聖怒。現在我們悲傷哀痛，承認所犯的罪；我們因為這些罪，深深

懊悔；思想我們的過犯，心裏憂傷。求慈悲的父，憐憫我們，為聖

子我主耶穌基督，赦免我們一切的罪，又賜恩典，叫我們從今以

後，改過自新，遵主的聖意服事主，將尊貴、榮耀歸與主的聖名。

這是奉主耶穌基督聖名而求的。誠心所願。 

赦罪 

安慰 請聽聖經上對謙卑的人所說的話（約翰一書 2:1-2 及約翰一書 1:9） 

平安禮 

   牧師：願你們平安 會眾：願你平安 

 牧師：願主與你們同在 會眾：也與你同在 
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講道經文（希借來書 11 章 29 節至 12 章 2 節） 
 

11:29 因著信，他們過紅海如行乾地；埃及人試著要過去就被淹沒了。 30

因著信，以色列人圍繞耶利哥城七日，城牆就倒塌了。 31 因著信，妓女

喇合曾友善地接待探子，就沒有跟那些不順從的人一同滅亡。 

32 我還要說甚麼呢？若要一一細說基甸、巴拉、參孫、耶弗他、大衛、

撒母耳和眾先知的事，時間就不夠了。 33 他們藉著信，制伏了敵國，行

了公義，得了應許，堵住了獅子的口， 34 滅了烈火的威力，在鋒利的刀

劍下逃生，從軟弱變為剛強，爭戰中顯出勇猛，打退外邦的全軍。 35 有

些婦人得回從死人中復活的親人。又有人忍受嚴刑，拒絕被釋放，為要得

著更美好的復活。 36 又有人忍受戲弄、鞭打、捆鎖、監禁、各等的磨煉； 37

他們被石頭打死，被鋸鋸死， 有古卷加「受試探」。 被刀殺，披著綿羊

山羊的皮各處奔跑，受貧窮、患難、虐待。 38 這世界配不上他們，他們

在曠野、山嶺、山洞、地穴，飄流無定。 

39 這些人都是因信獲得了讚許，卻仍未得著所應許的， 40 因為上帝給

我們預備了更美好的事，若沒有我們，他們就不能達到完全。 

12:1 所以，既然我們有這許多見證人如同雲彩圍繞著我們，就該卸下各

樣重擔和緊緊纏累的罪，以堅忍的心奔那擺在我們前頭的路程， 2 仰望我

們信心的創始成終者耶穌，他因那擺在前面的喜樂，輕看羞辱，忍受了十

字架的苦難，如今已坐在上帝寶座的右邊。 
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堂務報告 

1. 聖餐聲明：本堂歡迎任何宗派教會已領成人水禮或堅信禮之兄姊同守 

聖餐。未領上述聖禮者，請尊重聖餐之莊嚴，可肅靜默禱，祈勿領用。 

2. 領聖餐的衛生指引：請於領餐前先用酒精消毒紙巾(alcohol pad)清 

潔雙手（入聖殿前於司事桌領取）。聖餐襄禮會將聖餐杯餅套裝派到領

餐者手上。 

3. 董事會會議：8 月 21 日(下主日)下午 1:30，董事會第 254 次會議 

在真光幼稚園會議室舉行，敬請各董事留意出席，共商教會事工。 

4. 學道班：凡有意於本年聖誕節領受成人水禮、堅信禮或轉會禮者，務

必參加並完成學道班，使信仰基礎得以堅固及對本會創會精神更深入

了解。學道班將於 9 月 4日至 10 月 23 日舉行（逢主日共八堂）。 

有意者請於 8月 28 日前向幹事黃姑娘查詢及報名。 

聖 水 禮：年滿 16 歲，在本堂固定聚會至少一年 

堅 信 禮：已領兒童水禮，年滿 16 歲，在本堂固定聚會至少一年 

轉 會 禮：由原屬教會具函推薦，在本堂固定聚會至少兩年 

兒童水禮：由家長提出申請 

5. 同工消息：歐陽克麟宣教師將於 8月 21-23 日放年假三天，請弟兄姊 

妹留意。 

6. 關懷代禱： 

6.1 為中美關係持續緊張祈禱，記念台灣及台海附近的局勢，求主

保守。 

6.2 本港發放新一輪消費券，求主幫助本港的經濟及民生，同時教

導我們善用金錢，學習幫助有需要的人。 
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6.3 本港近日的單日確診個案超過四千宗，求主醫治確診新冠病毒

的巿民。特別為有家人患病接受治療的家庭祈禱，祈求上主賜

下醫治與平安，讓受影響家庭得著力量。 

7. 本堂奉獻項目:常年經費、感恩捐、社會服務捐、培材捐、獻花捐 

（每次$50)、獻刊捐（每次$50）、神學教育捐及特別捐（如基朗校 

牧事工）。 

奉獻方法︰ 

 郵寄支票：抬頭「中華基督教會元朗堂有限公司」或 

「Yuen Long Church (Church of Christ in China) Limited」 

地址：元朗屏信街 5號 

 銀行轉賬：034-046797-001 匯豐（請將入數紙或網上轉賬相片 

whatsapp 教會新手機號碼 5645-7297；whatsapp 前也先確定已加 

入教會群組，可致電教會 2476-0089 辦理） 

 

詩班獻唱 

我的心，你要稱頌耶和華 

經文摘編：林良真                                            曲：林良真、游智婷 

          Tracie Lin                                              Tracie Lin, Sandy Yu     

 

我的心，你要稱頌耶和華，不可忘記祂的恩惠。 

祂赦免你一切過犯罪孽，醫治你疾病復原。 

我的心，你要稱頌耶和華，不可忘記祂的恩惠。 

祂以仁愛慈悲為你冠冕，為受屈的人伸冤。 

天離地有何等的高，祂的慈愛也可等的深， 

東離西有多麼的遠，祂使我的過犯也離我多遠。 

耶和華有憐憫的愛，且有豐盛無盡的恩典， 

從亙古直到永遠，耶和華，祂是我的神。 
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下主日「聖靈降臨後第十一主日」 事奉人員 

講    題：始祖受誘、不敵貪婪      經    文：創世記3章1-13節

主    禮：陳家鴻弟兄              宣    道：陳滙寶宣教師 

  領    詩：羅文玉姊妹              司    琴：劉依妮姊妹 

當值執事：英大綱執事              當值教牧：盧佩儀牧師 

  音    響：韓力強弟兄  梁瑞貞姊妹  插    花：周美燕姊妹 

  樓座司事：梁楚文弟兄  文玉芬姊妹            何淑儀姊妹 

聖殿司事：馮豐年弟兄  李  皞弟兄  徐凱年姊妹  徐婉琴姊妹 

招 待 員：趙錫榮弟兄  張威建弟兄  黃國俊姊妹  李如栢弟兄 

 

 

下主日少年崇拜 事奉人員 

 講    題：正視信仰           經    文：路13章10-17節 

 主    禮：黃嘉雯姊妹 宣召經文：詩71篇 5節 

 信息分享：劉敏儀姊妹       啟應經文：詩103篇 1-8 節 

詩歌敬拜：敬拜隊      奉獻祈禱：黃皓謙弟兄 

接 待 組：黃恩晴姊妹 鍾恩諭姊妹    音    響：蘇溢曦弟兄 

關顧導師：麥兆殷弟兄 劉敏儀姊妹          鍾丞諭弟兄 

 

 

下主日兒童聚會 事奉人員 

Joyful Bees   ：王敏芝姊妹  馬玉梅姊妹  唐稼倫姊妹   

Joyful Garden：馮玉冰姊妹 張淑鳳姊妹  曾燕玲姊妹 

Joyful Kids   ：葉慧虹姊妹  余國強弟兄  幸慧蓮姊妹  黃皓謙弟兄 
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7 月份徵信錄  
 

常年經費 

Yu Wan Yui 

尹婉琪姊妹 

王志文弟兄 

王敏芝姊妹 

丘觀帶姊妹 

何秀娟姊妹 

何淑儀姊妹 

吳浣碧姊妹 

宋彼得、巫美芳夫婦 

李如栢、陳美娟夫婦 

李皞弟兄 

林引輝弟兄 

林文珍姊妹 

無名氏 

林樂生、熊建鶴夫婦 

邱琬棋姊妹 

英大綱執事 

唐稼倫姊妹 

徐婉琴姊妹 

徐耀輝、周文姬夫婦 

翁述明姊妹 

袁秋萍姊妹 

馬琛瑜姊妹 

 500    

500 

10,500 

 3,000 

   800 

 8,000 

 5,000 

2,000 

2,000 

  500 

3,000 

 3,000 

 3,000 

 2,000 

  500 

  500 

500 

1,500 

500 

2,000 

500 

1,000 

300 

高詠玲、李承勵 

無名氏 

張慧娟姊妹 

張穎融姊妹 

張譽韾姊妹 

梁偉民、杜愛群夫婦 

梁啟光夫婦 

梁勵賢姊妹 

梁麗斯姊妹 

梁耀宗弟兄 

莊周秀宵姊妹 

陳可盈姊妹 

陳志榮、黃夢華夫婦 

陳俊康、萬曉詩夫婦 

陳洛明姊妹 

陳淑歡姊妹 

陳善慶、王敏卓夫婦

陳惠芳姊妹 

彭傳光弟兄 

曾志堅弟兄 

馮玉冰姊妹 

馮肇群姊妹 

無名氏 

 500 

1,000 

  500          

500 

  200 

1,000 

2,000 

 2,550 

   500 

1,000 

 2,000 

 1,500 

 1,800 

1,000 

 3,000 

1,000 

10,000 

  500 

  400 

2,000 

1,000 

500 

12,000 

馮豐年弟兄 

黃世凱弟兄 

黃永長夫婦 

黃亦詩姊妹 

黃佩蓮姊妹 

黃居辰弟兄 

黃彼得、彭桂蘭夫婦 

楊煥有姊妹 

葉惠雯執事 

葉嘉蘭姊妹 

趙柳娟姊妹 

趙家敏姊妹 

趙錫榮弟兄 

劉依妮姊妹 

鄭素嘉姊妹 

鄭詠雯姊妹 

鄭鴻生、張美珍夫婦 

黎家希弟兄 

黎耀明弟兄 

鍾卓爾、張念文夫婦 

鍾杰漜弟兄 

無名氏 

蘇尚迅、黃笑蓮夫婦 

   500   

2,000 

  500    

500 

   500 

   600 

1,000 

1,000 

9,500 

7,000   

300   

500 

3,000  

4,200 

1,000 

 1,000 

  500 

1,000 

1,500 

3,000 

1,000 

1,500 

5,000    
培材捐 

張譽馨姊妹     50    唐稼倫姊妹   50    黃建成夫婦  500   高詠玲、李承勵  100  

社會服務捐 

王志文闔府   1000    李婉容姊妹  300    英大綱執事  100   司徒妙娟姊妹    100 

唐稼倫姊妹     50    張譽馨姊妹   50    鄧曉彤姊妹  800   高詠玲、李承勵  100 

蕭月珍姊妹   1000    鄭素嘉姊妹  500    黃德恩姊妹  500   黃居辰、黃德慧  500  

陳天翀、文雅香夫婦 8500 

神學教育捐 

唐稼倫姊妹     50    張譽馨姊妹   50    翁述明姊妹  100    

特別捐 

王志文闔府     1000 基朗校牧事工     李美潔姊妹  500 紀念父親李信生 

胡志華姊妹     2000 紀念胡志玉姊妹   徐婉琴姊妹  300 紀念謝軍姊妹 

歐陽克麟宣教師 1000 基朗校牧事工     何琴女士   5000 周宋主愛幼兒園教師發展事工 
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感恩捐   

元朗使命團 

王志文闔府 

任雋詠姊妹 

朱浪姊妹 

江慧瑩姊妹 

何莉姊妹 

何耀強弟兄 

余英、李林、李珈瑩 

吳華瑛姊妹 

李徐婉琴姊妹 

李婉容姊妹 

李景棣夫婦 

沈小蕙姊妹 

周美燕姊妹 

無名氏 

林婧姊妹 

林錦康、余學儀、林昊正 

姚麗芬姊妹 

施錦祥夫婦 

英大綱執事 

唐稼倫姊妹 

1,000                

1,000 

 1,000 

  100 

3,000 

1,000 

 2,800 

1,000 

4,000 

   400 

  500 

1,000 

  500 

 8,000 

1,000 

2,500 

1,000 

500 

200 

100 

   50 

翁述明姊妹 

袁秋萍姊妹 

無名氏 

張希朗弟兄 

張譽馨姊妹 

梁安琪姊妹 

梁保羅、何桂雲夫婦 

莊周秀宵姊妹 

陳妹姊妹 

陳柳清姊妹 

陳家鴻、馮慧嫻夫婦 

陸鳳妹姊妹 

馮肇群姊妹 

黃世凱弟兄 

黃玉燕姊妹 

黃國俊、羅文玉夫婦 

黃新蓮姊妹 

黃瑞芳姊妹 

黃儉蘇弟兄 

黃德恩姊妹 

黃輝光弟兄 

  300 

1,000 

 1,000 

  400 

  250 

 2,000 

 1,000 

2,000 

1,000 

  500 

 2,500 

1,000 

  500 

 1,000 

  200 

2,000 

 1,500 

1,000 

  500 

  500 

500 

黃澤源弟兄 

楊美坤姊妹 

楊煥有姊妹 

楊麗瑜姊妹 

詹美芳姊妹 

劉健文弟兄 

蔣淑媛姊妹 

鄧惠玲姊妹 

鄭素嘉姊妹 

黎明堯、賽漢其其格夫婦 

黎愛勤姊妹 

盧佩儀牧師 

龍虹姊妹 

龍愛蓮姊妹 

謝秋明、王玉貴 

無名氏 

謝灝、劉小方夫婦 

韓卓強家庭 

顏林發弟兄 

  300 

   600 

1,000 

   400 

2,000 

   100 

 300 

   200 

  500 

  500 

  500 

    500 

  1,000 

  500 

  500 

700 

  300 

   100 

6,000 

 

 

  

獻刊（每單位為 50元，每週為一次） 

王志文、陳瑞文夫婦  250   唐稼倫姊妹   50   陳康澤弟兄  500   黃建成夫婦  200 

張譽馨姊妹           50   陳煜橋弟兄  250   詹美芳姊妹  250 

獻花（每單位為 50元，每週為一次） 

王志文、陳瑞文夫婦  250   姚玉蘭姊妹   50   唐稼倫姊妹  150   高雪晴姊妹  500    

謝灝、劉小方夫婦    200   張譽馨姊妹  100   黃玉燕姊妹  100   黃建成夫婦  300 

楊麗瑜姊妹          100   詹美芳姊妹  250   鄧曉彤姊妹  100    


